
  

 

Litt om hva som kommer i bladet 
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Dette kan du lese mer om i julens menighetsblad: 
 Velkommen til den nye kapellanen vår: 

 Hun gleder seg til jul; «Den betyr mye for meg», sier Kristin Heskje 

 Maratonjul for Simen 

 Frivillighetsfesten 

 Jul i gamle dager 

 Lefsebaking 

 Juleprogram 

 Med mer... 
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Han får det travelt denne julaften, sogneprest Si-

men Heggelund Knutsen. I løpet av dagen skal 

han ha gudstjeneste på et sykehjem samt i alle de 

tre kirkene i menigheten. 

Maratonløpet begynner kl. 12 på julaften med an-

dakt på Saltrød bo- og omsorgssenter. Deretter går 

det slag i slag med julegudstjeneste kl 13 i Flosta 

kirke, kl 14.30 i Stokken kirke og kl 16 i Austre Mo-

land kirke. 

Du må nærmest ha på joggesko julaften for å 

kunne rekke alt dette, Simen? 

«Ja, det kan du si. Men nei, jeg synes det er greit, 

dette. Når man først er på jobb, så kan man like 

gjerne jobbe full dag, også på julaften. Jeg vil nok 

slite litt med å rekke julemiddagen hjemme, men 

den kan jo alltids varmes opp igjen, så det skal nok 

gå bra». 

Og du vil holde samme preken i alle kirkene på 

julaften? 

«Det har jeg ikke helt landa ennå. Ofte vil det være 

det greieste, men plutselig kommer ånden over 

meg og prekenen er jo en levende situasjon. Så selv 

om jeg har skrevet noe ned, så ender jeg som regel 

aldri opp med å si akkurat det. Så hvis det er noen 

som ønsker å sjekke ut om det finns noen forskjel-

ler, så er det bare å henge på meg på julaften», smi-

ler sognepresten. 

Da blir det rett fra siste julegudstjeneste i Austre 

Moland kirke og hjem til julefeiring på Dypvåg i 

Tvedestrand? 

«Ja, det stemmer. Jula skal feires også sammen med 

min bror og hans to barn som kommer på besøk. Så 

det blir nok oppvarma 

mat for meg, men jeg er 

sikker på at julekvelden 

kommer til slutt», av-

slutter Simen Heggelund 

Knutsen som gleder seg 

masse til jul. 

Og vi ønsker den travle 

sognepresten vår en rik-

tig god jul! 

 

Så er det atter en gang snart jul!! 

Julen nærmer seg med storms-

kritt og med den for noen også 

et noe forhøyet stressnivå. 

Men uansett: vit at det blir jul i 

år også. Med eller uten de 7 

sortene vel forvart i sine vanli-

ge bokser eller sågar noen hy-

belkaniner her og der. 

Menighetsrådet har i år som i fjor kjøpt inn et an-

tall gavekort à kr. 1000.- på Coop Extra for utde-

ling til noen som virkelig trenger en liten hånds-

rekning til julehandelen. Dette blir lagt ut på Face-

book-sidene våre etter hvert.  

I menighetsrådet er det fremdeles stort trykk og 

ved valget i november valgte Sunniva og tre tilba-

ke som leder og jeg «rykket opp.» Tenkte at uttryk-

ket å «hoppe etter Wirkola passet, men det må bli å 

hoppe etter Maren Lundby» -tøft nok det!! Stor 

takk til Sunniva som har gjort en kjempejobb!!  

Så er også vår nytilsatte kapellan Kristin på plass. 

Og menighetsrådet er utrolige stolte og glade over 

å ha fått på plass begge prestene nå. Vi har ventet 

lenge og kjempet noen kamper, men har altså nå to 

prester med en snittalder på 35 år!! 

Lørdag 25. januar vil menighetsråd, stab  med flere 

bruke hele dagen på en strategisamling. Hva vil vi 

i Moland menighet ? Hva skal vi prioritere? Har 

dere lesere gode innspill kan dette sendes til: men-

blad@gmail.com—så tar vi det med inn i strategi-

planleggingen.  

Nå er det advent og julen nærmer seg med storms-

kritt. For barna er dette en tid full av forvent-

ninger, for de aller fleste handler det om hva de får 

til jul av nissen, eller??? Det avhenger av hva man 

tror på for disse små. For oss voksne handler for-

håpentligvis også jula litt om hva vi tror på. For 

egen del er det godt og trygt å kunne lene seg til 

ordene i juleevangeliet: I dag er det 

født dere en frelser i Davids by !! 

En velsignet god jul til oss alle !! 

Øystein Olsen Krogstad 

Menighetsrådsleder 

Det blir travelt for sogneprest Simen Heggelund 
Knutsen på julaften 

Leder 

Julemaraton for Simen 
Tekst og foto: Steinar Ostermann 
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Den store håpsfortellingen 
Juleandakt ved biskop Steinar Reinertsen 

«Det skjedde i de dager...» Slik begynner jule-

evangeliet. Noe stort skjedde i vår  historie som 

fikk konsekvenser for hele verden.  

Da Jesus ble født, ble Gud et  menneske. Fortelling-

en om Josef, Maria og det lille Jesusbarnet er noe 

av det  vakreste som noen gang er blitt skrevet. Ju-

len viser at vi betyr noe for Gud. Vi er ikke  glemt, 

men elsket av Gud.  

De gamle grekerne snakket om kraften bakfra. 

Med det mente de at de gode  hendelsene i fortiden 

gir oss kraft til å leve i dag. Vissheten om ikke å 

være glemt,  men elsket av vår skaper, har båret 

mennesker i både gode og tunge tider. Underet  på 

Betlehemsmarkene har gitt kraft til mennesker i 

2000 år.  

Men grekerne snakket ikke bare om kraften bakfra, 

men også om kraften forfra. Med  forfra tenkte de 

på hva som en gang skal skje. Hva vi tror om frem-

tiden påvirker livet  vårt her og nå.  

Juleevangeliet handler ikke bare om hva som en 

gang skjedde i vår historie. Det  inngår i den store 

fortellingen om hva som en gang skal skje med oss 

og vår verden.  «I dag er det født dere en Frelser, 

han er Den salvede, Herren», sang englene.  

Mot  slutten av sitt liv på jorden skjedde det noe 

dramatisk i Jesu liv. Ikke bare ble Gud  menneske, 

han gav også sitt liv på et kors. Lovsangen og gle-

den fra  Betlehemsmarkene ble byttet med klage, 

sorg og død. Det er for å gi mitt liv for dere,  jeg er 

kommet sa Jesus.   

Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva som 

skal skje med oss og denne  verden. Jesu oppstan-

delse fra de døde, endret vår fremtid. Disippelen 

Peter skriver  til sine venner for å oppmuntre dem: 

«Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far,  han 

som i sin rike miskunn har født oss på ny til et le-

vende håp ved Jesu Kristi  oppstandelse fra de dø-

de. (1. Pet 1,3)»   

Disse ordene blir lest ved hver dåp i kirken og når 

vi tar avskjed med et kjært  menneske. Han som 

ble født som et lite forsvarsløst barn, viste seg å 

være sterkere  enn dødens og mørkets makt. Gud 

skal en gang skape en ny verden hvor det er 

slutt  på all ondskap og lidelse. Vi bekjenner at vi 

tror på «legemets oppstandelse og det  evige liv» 

Det er ikke døden og mørket som seirer til sist.  

Vi lever i mørkere tider enn på lang tid. Svein El-

lingsen beskriver oppstandelsen som  «lyset fra 

Guds fremtid». Med lyset fra Betlehemsmarken og 

lyset fra Guds fremtid  får vi hjelp til å leve her og 

nå. Også når livet er krevende. For det er bare 

med  kraften bakfra og forfra at livet kan leves i 

nået.  

 

Velsignet advents og juletid!  

Stein Reinertsen  

Biskop i Agder og Telemark 

 

Moland menighet er på Instagram  

under navnet moland_menighet.  

Profilbildet er Moland menighet, en plass for 

alle.  

Vi oppfordrer alle som er på Instagram til å 

følge denne siden! 
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Nå er hun på plass som ny kapellan i Moland me-

nighet, 38 år gamle Kristin Heskje fra Høvåg, nå 

bosatt i Lillesand. Endelig, vil nok mange si. For nå 

er alle prestestillingene besatt og det med unge 

prester. Med en sogneprest på 29 år og kapellan på 

38 har vi trolig blant de yngste prestene i hele bis-

pedømmet.  

Den nye kapellanen har allerede en mangfoldig 

karriere bak seg. Etter presteutdannelsen har hun 

jobbet i Fagerborg menighet i Oslo som prest for 

studenter og unge voksne. Deretter fire år ved Sjø-

mannskirken i Berlin. For to og et halvt år siden, da 

hun fødte datteren Ingrid, flyttet familien tilbake til 

Oslo og hun fikk jobb i Uranienborg menighet hvor 

hun var kapellan og jobbet mye med diakoni. 

Men familien bestemte seg etter hvert for å bryte 

opp og flytte til Sørlandet da mannen fikk jobb der. 

En litt utfordrende tid, innrømmer Kristin: «I en 

krevende økonomisk tid for bispedømmet har det 

vært få utlyste prestestillinger og dermed vanske-

lig å finne jobb. Så jeg var veldig glad da denne 

stillingen dukket opp. Gjennom intervjuet med den 

forrige lederen i menighetsrådet, Sunniva Fowels 

Holberg, fikk jeg et veldig godt inntrykk av menig-

heten. Spennende med bredden i de ulike kirkene 

som er knyttet til menigheten, en bredde jeg har 

med meg selv fra en lavkirkelighet til det høykirke-

lige nå senest i Uranienborg, så dette passer meg 

bra», 

sier 

Kristin. 

Den nye 

kapella-

nen be-

gynte i 

jobben 2. 

desem-

ber og 

vet fore-

løpig lite 

om ste-

det og 

jobben 

hun går 

inn i, 

men no-

en oppgaver er klare: «Jeg vet jeg skal jobbe med 

konfirmanter. Det er noe jeg ser frem til, og det er 

en jobb jeg kjenner til fra mitt arbeid hvor jeg fulgte 

opp konfirmantene ved Sjømannskirken i Berlin. 

For meg er det og spennende å kunne være liturg 

og generelt det å være prest gir mye mening. Grav-

ferdsarbeid synes jeg og er utrolig fint. Da kommer 

man så tett på mange fine mennesker som kommer 

med sin livshistorie. Og selve seremoniene under 

gravferden er noe av det fineste jeg kan tenke 

meg», avslutter Kristin. 

Den nye kapellanen blir tatt imot med åpne armer 

blant kollegaene på menighetskontoret, deriblant 

en svært fornøyd sogneprest Simen Heggelund 

Knutsen: 

« Nei, hva skal jeg si? Dette er bare velstand. Det å 

gå fra å være aleneprest til at vi nå er to til å dele 

på oppgavene, er utrolig fint. Jeg tror samarbeidet 

vil bli veldig bra for jeg føler vi har mange likehets-

trekk når det kommer til hva som er gleder i arbei-

det», sier sognepresten.  

Møt vår nye kapellan: Kristin Heskje 
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Våre to unge prester: Kristin Heskje og Simen 
Heggelund Knutsen 

Flott å få så unge prester til menig-
heten, sier Gunnar Helle Vigsnes 
som ønsker Kristin velkommen 
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«Hjertelig velkommen til oss, Kristin. Vi er frykte-

lig glade for at du kommer til oss og at vi nå har 

fylt opp prestekvoten vår, først med Simen og nå 

med deg. For det er veldig lenge siden det var 

slik». Dette sier en fornøyd leder i menighetsrådet. 

Øystein Olsen Krogstad, som har med blomster til 

den nye kapellanen: «I menighetsrådet har vi i ett 

års tid snakket om å ha et strategiseminar, noe vi 

har måttet skyve foran oss i påvente av å få våre to 

prester på plass. For nå har vi fått de to prestene vi 

har ønsket oss, og det er et enstemmig menighets-

råd som står bak ansettelsen av disse to. Så nå er vi 

veldig klare for å gå videre med et strategiseminar 

hvor vi kan gjøre oss nytte av presentes mangfoldi-

ge bakgrunn. 

Og med to så unge prester, med en gjennomsnitts-

alder på 35 år, håper jeg at deres ungdommelighet 

vil påvirke vår menighet mer enn vår gamle me-

nighet skal påvirke dem», avslutter menighetsråds-

leder Øystein Olsen Krogstad. 

  

Viktig: Endringer i årets Juleprogram  

Jul 
 
Stjernene
smiler
englene
jubler
når
den Høyeste
blir menneske
og 
vever

Årets juleprogram har noen endringer. Legg merke til følgende: 

• Julekonsert i Stokken kirke: Søndag 8.desember kl.18:00 

• Julekonsert i Flosta kirke: Lørdag 14.desember klokken 18:00 (NB! Endret dag) 

• Julekonsert i Austre Moland kirke: Søndag 22. desember klokken 17:00 

Gudstjenester på julaften: 

• Andakt på Saltrød bo– og omsorgssenter kl. 12:00 

• Julegudstjeneste i Flosta kirke kl. 13:00 (NB! Endret tidspunkt) 

• Julegudstjeneste i Stokken kirke kl. 14:30 

• Julegudstjeneste i Austre Moland kirke kl. 16:00 

Hjertelig velkommen til kirkene våre i julen! 

Følg også med på annonsene våre i lokalavisene. 

Fikk blomster som velkomst av leder for           
menighetsrådet, Øystein Olsen Krogstad 
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I Austre Moland holder Bygdekvinnelaget liv i 

en gammel mattradisjon som går flere hundre år 

tilbake: Lefsebaking til jul. To kurs i lefsebaking 

som de arrangerte i november ble fort fulltegnet, 

for det å ivareta gamle mattradisjoner er i skud-

det som aldri før. 

 

I Norge er tradisjonen med å bake lefser til jul flere 

hundre år gammel. Den stammer fra tiden da selv-

forsyning og konservering var viktige og nødven-

dige elementer i husholdningen. Lefser var opp-

rinnelig en praktisk måte å utnytte kornet på, sær-

lig i de kalde månedene da tilgangen til ferskt 

brød var begrenset. For lefsene var lette å oppbe-

vare, særlig når de ble tørket. 

 

Det å bruke lefser i julefeiringen har røtter i gamle 

norske skikker. Julen var en høytid som krevde 

ekstra forberedelser og festmat. Da var lefser, ofte 

laget av fine råvarer som hvetemel, smør og suk-

ker, en del av det spesielle festmåltidet. Det var 

ofte vanlig å servere lefsene med rømme, smør og 

sukker. Eller brukt som følgesvenn til vanlig jule-

mat. Og denne tradisjonen har Austre Moland 

Bygdekvinnelag holdt i hevd gjennom i mange år 

ved å arrangere kurs i lesebaking før jul. 

 

Også på Sørlandet var det vanlig å bake lefser til 

jul, men lefsebaking ble også brukt i forberedelse-

ne til store selskaper og store høytider som for ek-

sempel konfirmasjon. 

 

Grete Vestøl Brekka i Bygdekvinnelaget forteller: 

«Jeg husker at jeg som lita jente var med å bake det 

vi kalte Gjerstad-lefser, så denne tradisjonen går 

nok tilbake i lang, lang tid også her på Sørlandet. 

Når vi bakte, ble lefsene stekt og oppbevart tørt og 

når de skulle brukes så bløtte vi dem opp og smur-

te på med smør og sukker. Nå er det vel så vanlig 

å bløte opp lefsene etter at de er stekt, smøre dem 

og legge dem på frysen. Og når de tas opp blir de 

oftest bruk til kaffemat», forteller Grete. 

 

Kursene i lefsebaking ble arrangert på forsam-

lingslokalet Heimtun i Austra Moland i slutten 

av november. Det ble arrangert to kurs etter hver-

andre, hver med seks deltakere. Der ble det 

lagt opp til at to og to går sammen der en kjevler 

og en steiker. Dette bytter deltakerne på slik at alle 

får lage hver sin deig. Pågangen var så stor at de 

gjerne kunne ha arrangert flere kurs. Så interessen 

er stor, forteller Grete:  

 

Slik lager du Gjerstadlefsa 

 

1 liter melk 

200 g margarin 

800 g hvetemel 

 

Melk og smør varmes opp til kokepunktet og 

slås varm over melet. Røres sammen til en deig 

mens det er varmt. 2 egg og 3 dl melk blandes 

og smøres på lefsa mens den steikes. 

Lefsebaking til jul – populært som aldri før 
Tekst : Steinar Ostermann 

Foto: Grete Vestøl Brekka 

Neste generasjon lefsebakere: Kendra Ann Hoover 

Noddeland og Jenny Marie Noddeland  
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«Ja, absolutt. Vi opplever at det er for lefsebaking. 

Kurset vi arrangerte var sammen med 

ungdoms- og idrettslaget. Og folk var virkelig de-

dikerte – det var som melføyka stod. Det er 

så moro at så mange ønsker å lære dette med lefse-

baking. Vi hadde og med yngre mennesker på kur-

set, så nå lærer også neste generasjon dette», av-

slutter Grete Vestøl Brekka i Austre Moland Byg-

dekvinnelag. 

De pakker deigen inn i håndklær: Marianne Lo-

rentz Hegland og Inger Nodeland 

Kurslederne Aslaug Engesland og Helga Enges-

land orienterer kursdeltakerne Anne Skomedal til 

høyre og Vivian Brekkemoen Johnsen i front.  

Gaven 

Han kom 

med 

gleden, 

freden 

og tilgivelsen. 

En gave 

til en verden 

som var fortapt. 

Jesus, 

Guds gave 

til deg 

og 

til alle dem 

som tar imot 

Ham. 

 

Av Kari Marie Nordal 

Hel-samlinger, våren 2025 

9.januar kl. 17:30-18:45 

6.februar 17:30-18:45 

6.mars 17:30-18:45 

3.april 17:30-18:45 

5.mai 11:00-12:00—Hel-gudstjenesten 

5.juni 17:30-19:00 Sommeravslutning 
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Frivillighetskvelden 8.november 2024 

Fredag 8. november var alle frivillige i Moland me-

nighet invitert av menighetsrådet til medarbeider-

fest på Dalen Misjonshus. «Uten frivilligheten stop-

per Norge» sies det og det er også helt riktig for den 

flotte menigheten vår i Moland. 

Vi i menighetsrådet hadde stor glede av å både 

planlegge, arrangere og ønske alle frivillige fra me-

nigheten vår hjertelig velkommen til en kveld for 

gi tilbake og vise at vi setter pris på hver og en som 

bidrar som frivillig inn i den flotte menigheten vår. 

Og enda kunne vi ha vært flere, for det var ikke 

alle som hadde anledning til å komme/ eller ikke 

hadde sett invitasjonen i forrige menighetsblad.  

Her kommer noen bilder fra selve kvelden, samt en 

hilsen og takk fra Torstein Langerød: 

 

«Vi var nesten 80 frivillige som var samlet til fest. Me-

nighetsrådet (som også er frivillige) hadde lagt ned en 

stor innsats for at vi kunne nyte en veldig hyggelig 

kveldsstund: 

• Deilig mat som noen fra menighetsrådet hadde 

forberedt både torsdag og fredag  

• Flott konsert med Knut Sigurd Bygland akkom-

pagnert av Sunniva som hadde brukt mange ti-

mer på øvelser for å spare menigheten for ytterli-

gere kostnader 

• Artig quiz av QuizMaster Kristen  

• Show med ny formann Øystein og prest Simen 

• Og ikke minst «den gode praten».  

Det ble en super kveld hvor frivillige som bidrar med 

både stort og smått ble satt stor pris på.  

 

Tusen, tusen takk til Menighetsrådet som «ser» viktig-

heten av alt engasjement i menigheten vår. «  
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Moland menighet er på Instagram  

under navnet moland_menighet.  

Profilbildet er Moland menighet, en 

plass for alle.  

Vi oppfordrer alle som er på Instagram 

til å følge denne siden! 

 

 

 

 

 

 

 

1. Menighetsrådet legger siste hånd 

på verket før kvelden starter. 

2. Quiz-master Kristen Bjormyr over-

rekker premie til vinnerlaget, repre-

sentert ved Bjørn Inge Holberg 

3. Nydelig konsert med solist  

Knut Sigurd Bygland 

4. Det ble servert hjemmelaget lasag-

ne, med sogneprestens spesiallagde 

og velsmakende aioli. 

5. «Gudstjenestebandet» spilte med 

fullt truck til allsangene 

6. Festlig besøk av «Laffen og mam-

ma» (hhv. Simen H. Knutsen og Øy-

stein O. Krogstad). 
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Øystein Olsen Krogstad er valgt som ny leder i 

Moland menighetsråd. Sunniva Fowels Holberg 

som har vært leder inntil nå, blir ny nestleder. Det 

er på mange måter en gammel ringrev som nå tar 

over roret i menighetsrådet. Riktignok er Øystein 

Olsen Krogstad in-

ne i sin første perio-

de i Moland menig-

hetsråd, men før 

det var han vært 

med fire perioder i 

tidligere Austre 

Moland menighets-

råd – hvor han også 

har vært leder. 

Så hva tenker han 

om det nye vervet? 

«Det er klart at det 

blir krevende å 

overta dette vervet 

etter Sunniva som 

har gjort en strålende jobb som leder av menig-

hetsrådet vårt. Men vi to har jobbet godt sammen, 

og jeg tror vi er ganske like når det kommer til hva 

vi ønsker og hva vi vil. Hun er gift med en prest og 

jeg har en datter som er prest, så jeg tenker vi får 

litt mer innspill og innblikk i hva dette dreier seg 

om enn en del andre». 

Den nye lederen tror at alle i menighetsrådet nå er 

veldig klare til å få nye innspill, prøve litt nye ting, 

nå som begge prestene på plass. Så håper han at 

når rådet er enige 

om ting, så settes 

dette raskt ut i li-

vet: 

«For nå er tiden 

inne for handling. 

Med et solid fun-

dament i menig-

heten har vi masse 

å spille på. For et 

par uker siden 

hadde vi fest for 

70 frivillige, og de 

skal vi ta godt va-

re på. Så jeg vil 

spille på lag med 

alle. Nå med prestene nå på plass, så tenker jeg vi 

på mange måter blir som et fotballag. Prestene 

som trenerne og vi som støttespillerne. Så dette 

skal bli veldigbra», avslutter menighetsrådsleder 

Øystein Krogstad. 

Ny leder for menighetsrådet 
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

 

AMOS synger på innsettelsesgudstjenesten til Kristin Jorunn prost sammen med Kristin kapellan 
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1.desember i år ble 

Eydehavn Museet 

pyntet til jul slik 

høytiden kan ha for-

tonet seg for rundt 

100 år siden i arbeid- 

og industrisamfun-

net. Gamle pynte-

gjenstander og di-

verse husgeråd, mye 

fra mellomkrigsti-

den, er funnet frem 

og brukt som jule-

dekorasjon i flere av rommene på museet. For ju-

len i mellomkrigstida har mye å fortelle oss - også 

i dag.  

«Stemning og atmosfære skal være hovedfokus på 

når vi nå har julepyntet museet. Vi ønsker at folk i 

alle aldre skal få inntrykk av hvordan julen kan ha 

artet seg hos vanlige familier her på Eydehavn i 

mellomkrigstiden.» Dette sier museumsbestyrer 

Hanne LineHvalby som sammen med styremed-

lem og lokalpatriot Venche Vigerstøl viser rundt i 

museet. De er begge ikledd tidsriktige kostymer. 

Venche som husfrue finpyntet til jul mens Hanne 

Line er kledd for husarbeid, travelt opptatt med 

julebaksten. For det var viktig å alltid ha noe å ser-

vere, det var mange gjester som kunne komme 

innom før jul.  

«Besøkende på muset i førjulstida kan få se hvor-

dan de to leilighetene fra 1920-tallet er pyntet til 

gammeldags jul», forteller museumsbestyreren: «I 

den julepyntede stua i andre etasje vil de bla kunne 

se hva lillegutt fikk i julegave fra en onkel i utlan-

det som reiste verden rundt: For dette var en virke-

lig eksotisk gave: En appelsin og kanskje en banan 

innpakket i en fin gaveeske». 

Inne på styrerommet 

er bordet dekket og 

pyntet slik det kan 

ha artet seg da de i 

ledelsen ved Nitri-

den inntok feststem-

te måltider. «Det er 

godt mulig at ikke 

alle gjenstandene vi 

har satt på bordet ble 

brukt under julemid-

dager, men det vik-

tigste for oss har 

vært å formidle den gode julestemningen med de 

gjenstandene vi har til rådighet», sier Hanne Line 

Hvalby». 

Venche Vigerstøl er utsending fra Stokken Histo-

rielag og sitter og i styret for Eydehavnsmuseet. 

Hun er kledd i sort kjole med en hvit krave, noe 

som var vanlig festantrekk for kvinner i mellom-

krigstiden. Hensikten med julepynting av museet 

er klar, forteller Venche: «Vi ønsker å vise alle som 

En gammeldags jul på museet – har mye å fortelle oss i dag 
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Klar for julebaksten på 
kjøkkenet 

I stua foran et julefest-
pyntet kaffebord 

Samlet rundt julefestbordet (fra venstre  Magni 
Dingsøyr, Venche Vigerstøl, Einar Bjørn Vigerstøl 
og Hanne Line Hvalby . 
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kommer hit hvordan jula var for rundt hundre år 

siden og vi håper at de da blir fylt av en spesiell ro 

og en spesiell julestemning. For dette blir noe helt 

annet enn å gå på et kjøpesenter med masse lys og 

masse lyder. Her vil det være en dempet, god gam-

meldags julestemning som jeg tror mange ønsker å 

ta innover seg i en travel førjulstid, sier Venche 

som fortsetter:  

«Her tenker jeg at uttrykket: Det enkle er ofte det 

beste, vil kunne passe inn. Det at det går an å lage 

en enklere jul, basert på gamle, gode norske jule-

tradisjoner.». Og Hanne Line legger til: «Ja, for det 

er jo så lett også for bestyrerinnen å gå aldeles ba-

nanas når det gjelder julepynting av museet. Så jeg 

forsøker å få frem akkurat litt av den gode stem-

ningen – og så stoppe der. 

Det vi viser frem her på Eydehavn var på mange 

måter den norske julemodellen for rundt hundre år 

siden og vi mener den har mange kvaliteter i seg 

som vi kan finne frem også i dag», sier Hanne Line 

Hvalby.  

I åpningstidene i hele desember vil det være gratis 

å besøke Eydehavn Museet og nå håper. Hanne 

Line og Venche på mye besøk i julemåneden: «Vi 

ønsker det skal være en lav terskel for å besøke 

museet, Alle er velkomne – både de som besøker 

oss ofte og nye besøkende – også barnefamilier. Vi 

håper og tror at alle vil ta med seg gode minner fra 

et museumsbesøk i førjulstida – en rolig og stem-

ningsfull opplevelse. Og dette ønsker vi skal kunne 

bli en årlig førjulstradisjon», avslutter de to. 

Det var ikke mange dager etter skolestart at første-

klassene på alle de 4 barneskolene i Moland Menig-

het fikk innbydelse til å være med på gudstjeneste 

på Kjevik gård. De som kom hadde med den nye 

skolesekken og fikk en prat med presten. Med seg 

hjem fikk de også en fin matboks. 

Vikarpresten vår: Bjarte Våge, hadde sin siste guds-

tjeneste hos oss denne dagen, og han kommer til å 

bli savnet for sin klare forkynnelse og engasjement. 

Sammen med Liv Olsen Straume, utkledd i elge-

drakt. hadde de en liten samtale og noen ord til 

ettertanke, om det å være gode venner og passe på 

hverandre, slik at ikke noen blir gående alene. 

Vi fikk høre flott sang av 2 jenter fra barnekoret. 

Organist, Kristi M. Skaten spilte og Elise Vigsnes 

og Ada Altenborg sang flere fine sanger. Været 

holdt greit under gudstjenesten, men det var helt 

fint at vi kunne krype innendørs etterpå. Alle koste 

seg med pølse, brød og en god samtale i regnværet, 

som plutselig kom. Søstrene Kjevik har mye å tilby 

og etter 

gudstje-

nesten 

kunne de 

som had-

de lyst, 

gå rundt 

å se litt 

på dyre-

ne på 

gården, 

blant 

andre fine Lama-unger. Det var god oppslutning 

på familiegudstjenesten og menigheten takker for 

at vi fikk komme enda en gang! 

Gårdsgudstjeneste hos Søstrene Kjevik 
Tekst: Torunn Brømnes 

Foto: Sunniva Holberg 

En matklokke var vanlig på festbordet 
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I hvilke julesanger finner du disse linjene? 

1. Engler daler ned i skjul 

2. Det var midt i julenatt 

3. Gjennom de fagre riker på jorden 

4. Med julelys og med norske flagg 

5. Av Saba kom de konger tre 

6. Så gjør vi så når vi vasker vårt tøy 

7. Som kom fra himlens høye slott 

8. Dra krakken bortått glaset 

9. Vi klapper i hendene, vi synger og vi ler 

10. Han nikker og han smiler og han er så glad 

Sett sammen første bokstav i hvert svar-ord, og da 

vil du få et nytt ord. 

Et lite hint: Morsom sammenkomst 

 

JULEQUIZ: 

1. I hvilken by ble Jesus født? 

2. Og i hvilken bygning? 

3. Ble han lagt i en babyseng? 

4. Hvem fikk han besøk av? 

5. Hvordan fikk de vite at Jesus var født? 

6. Hva het de 3 vise menn? 

7. Hvordan fant de fram til Jesus? 

8. Hva hadde de med seg av gaver? 

 

 

 

 

Skriv forbokstaven i ruten til høyre—så får du et 

løsningsord nedover: 

Barnesiden 
Svar på julesangene 

1. Glade jul 

2. Deilig er den himmel blå 

3. Deilig er jorden 

4. Du grønne glitrende tre, 

god dag 

5. Et barn er født i Betle-

hem 

6. Så går vi rundt om en 

enerbærbusk 

7. Jeg er så glad hver jule-

kveld 

8. Julekveldsvisa 

9. Å jul med din glede 

10. På låven sitter nissen 

 

Løsning på oppgave 

Høytid: Jul 

Har sauen: Ull 

Gårdsbygning: Låve 

Daler ned i skjul: Engler 

Møte: Treffe 

Sitte på hesten: Ri 

Mobbe: Erte 

Pappa: Far 

Skogens konge: Elg 

Tralle: Synge 

Tall og vekst: Tre 

JULETREFEST 

 

Løsning på JULEQUIZ: 

1. Betlehem 

2. En stall 

3. Nei, i en krybbe 

4. Gjeterne fra marken 

5. En engel fortalte dem 

det 

6. Kaspar, Melkior og Bal-

tasar 

7. De fulgte Betlehemsstjer-

na 

8. Gull, røkelse og myrra 

1 Høytid: _ _ _  

2 Har sauen: _ _ _  

3 Gårdsbygning: _ _ _ _  

4 Daler ned i skjul:  _ _ _ _ _ _  

5 Møte: _ _ _ _ _ _  

6 Sitte på hesten: _ _  

7 Mobbe: _ _ _ _  

8 Pappa: _ _ _  

9 Skogens konge: _ _ _  

10 Tralle: _ _ _ _ _  

11 Tall og vekst: _ _ _  
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Tilstandsundersøkelse av Flosta kirke med klar konklusjon:  

Behov for flere oppgraderinger  
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Tilstandsundersøkelsen av Flosta kirke som nett-

opp er gjennomført viser at det er flere ting som 

må repareres. Men den gamle kirken er fortsatt i 

generelt god stand, viser undersøkelsen. Det er 

Riksantikvaren som i samarbeid med Kirkerådet 

og Hovedorganisasjonen KA har tatt initiativ til å 

få gjennomført en tilstandsundersøkelse av Flosta 

kirke. Det ble gitt statstilskudd til dette arbeidet. 

Før sommeren ble det foretatt omfattende under-

søkelser av tilstanden til Flosta kirke.  

 

Undersøkelsene ble i stor grad gjennomført av 

eget personale hos kirkevergen hvor kirketjener i 

Moland Edgaras Grigonis har bistått avdelingsle-

der Petter Norberg og konsulent Ole Aasen i dette 

viktige arbeidet.  

 

Her er i korte trekk hovedkonklusjonene i rappor-

ten: 

 

Kirkebygget 

Flosta kirke er en trekirke fra 1600-tallet med laftet 

tømmerkonstruksjon. Kirken har gjennomgått fle-

re ombygginger i perioden fram til 1864. I tillegg 

er en innvendig rehabilitering, og delvis tilbakefø-

ring, gjennomført på 1970-tallet.  

 

Resultater av undersøkelsene 

Rapporten oppsummerer at det er gjort til dels 

store skadefunn:  

 

Generelt 

Tårnet har setninger, og utvendig klart synlige 

avvik i forhold til vertikale linjer. Innvendig er det 

betydelige horisontale avvik på gulv, spesielt i 

nivå 4. Målinger på nytt og gammelt gulv i våpen-

hus gir klare indikasjoner på at setningene ikke 

skyldes svikt i grunnen, men skyldes svikt/

sammenbrudd i deler lokalt i tømmervegger på 

grunn av råteskader. Råteskadene omfatter også i 

noen grad midtskipets tømmervegg i hjørne mot 

tårn.  

 

Store skadefunn 

Det er funnet følgende skader av betydning på 

kirkebygget:  

1.  Det er registrert betydelig fuktighet og 

fritt vann ved nedbør enkelte steder i grunnen 

under kirkebygget. Resultatet er høyt fuktig-

hetsinnhold i deler av gulvkonstruksjonen. 

2. Svillstokker og bjelker under gulv har en-

kelte steder råteskader. Enkelte bjelker ligger 

direkte på grunnen. Dersom skader får utvikle 

seg kan det medføre brudd og setningsskader. 

3. Strekkfisker i hjørner som holder tømmer-

veggene sammen, og sikrer forbindelsen mel-

lom bygningsdelene er sentrale i konstruksjo-

nen. På to steder er registrert råteskader både i 

strekkfisker og tømmervegger som over tid 

kan gi følgeskader. 

4. Takkonstruksjon (sperrebukker) har på to 

steder betydelige råteskader ved raftet 

(takfoten). En ytterligere utvikling kan medfø-

re at forbindelsen mellom takbjelke 

(undergurt) og sperre bryter sammen.  

5. Vinkelrenner i takkonstruksjonen mellom 

midtskip og tverrskip har betydelige råteska-

der, spesielt i nedre del. 
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 6. I gesimskasser, og dels nederst i en del tak-

bord, er registrert råteskader på grunn av 

brudd i underlagspapp nederst på tak. 

7. Det er betydelige råteskader i sør-vegg i 

tårn og hjørne inn mot midtskip. Skaden har 

medført lokalt sammenbrudd i bæreevne, og 

dermed betydelig setning. 

8. I øvre del av tårn er registret råteskader i 

bærende stolper og bjelker. Det er utført repa-

rasjon som (midlertidig) sikrer stabiliteten i øv-

re del, men her bør utføres en fullstendig 

istandsetting. 

9. Det er registrert råteskade, spesielt i to vin-

duer i midtskip 

Prioritering og anbefalte tiltak 

• Følgende er listet som tiltak som bør iverk-

settes så snart som mulig for å unngå følge-

skader: 

Etablere løsning for bortledning av overvann 

og takvann på kirkens vest- og nord-side in-

kludert nytt rør under kirkebygget for trans-

port av vannet til terreng på kirkens sørside 

• Rehabilitering av vinduer med lekkasjer og 

store råteskader for å hindre videre skadeut-

vikling i vinduer og ned i vegger 

I tillegg er det listet en rekke tiltak som bør iverk-

settes i løpet av de nærmeste 5 årene. 

Veien videre 

Tilstandsundersøkelsen av Flosta kirke med de fo-

reslåtte anbefalingene til utbedringer blir nå gjen-

nomgått av kirkevergen i Arendal, Bjørg Løhau-

gen. Hun sier at det vil bli fremmet søknad til Kir-

kebevaringsfondet om støtte til å gjennomføre de 

anbefalte tiltakene. 

Det er allerede gitt et tilskudd på inntil kr. 290.000 

som skal dekke utgiftene til arbeidet med tilstands-

analysen. Utgiftene til istandsetting av kirkebygget 

vil komme til å utgjøre et langt høyere beløp. Disse 

arbeidene er ikke detaljplanlagt enda, og det fore-

ligger da heller ikke noen kostnadsberegning for 

de arbeidene som bør gjøres. 

 

«Flosta kirke er en svært verdifull middelalderkir-

ke vi må gjøre alt for å ta godt vare på. Jeg håper 

sentrale myndigheter vil støtte oss i dette gjennom 

støtte fra kirkebevaringsprogrammet», avslutter 

kirkeverge Bjørg Løhaugen. 

De har kartlagt tilstanden til Flosta kirke.  

Fra venstre: Avdelingsleder Petter Norberg 

hos Kirkevergen, konsulent Ole Aasen og 

kirketjener i Moland Edgaras Grigonis  
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Et godt vennskap 
Tekst: Steinar Nilsen 

Helt siden 2005 har det vært en god link 

mellom en ungarsk og en norsk luthersk 

menighet. Mange fra tidligere Stokken 

har gode minner fra besøk i Egér i Ung-

arn , og presten der har vært her flere 

ganger. De har også kontakt med menig-

heter i Finland og Nederland, men sier at 

i Norge har de nære venner.  

Mannfolka i LOGG bidro med god støtte 

til vennskaps-menigheten i tillegg til noen 

ofringer i kirken. Det hjalp kirken i Egér 

til mye nødvendig vedlikehold og drift. 

Da LOGG ble lagt ned, skrumpet støtten 

betraktelig. Men nå har det tatt seg opp 

igjen etter at de som hogger og selger ved 

på Friisøya har valgt å la inntekten på 

over 30.000 gå til menigheten i Egér. Det 

var en rørt Alex (presten) som for noen 

dager siden sendte meg en foreløpig takk: 

«Yesterday afternoon we got Your dona-

tion cc.1 million HUF! 

THANKS FOR YOUR KINDNESS AND 

CARE!!!!»  

 

 

 

Den lutherske kirken i Egér   

Per Edvard Andersen og Øyvind Abusland på 

Friisøya  
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Salmestafetten 
Jarle Vålandsmyr 

Torsdag 13.juli 2023 døde min kone Inger Beate. Ingers død ble min store sorg. Salmen jeg har valgt er 

skrevet av Svein Ellingsen og heter «Vær sterk min sjel i denne tid, når du har tungt å bære.»  

Denne salmen er så direkte og nær til det som har skjedd. 

Sorg etter død kjennes håpløst. Det er så mange mening-

er om hva som hjelper. Men Ellingsen skriver i det 

3.verset av salmen: 

Se mørket blir din modningstid! 

Hold ut til natten vender!  

Se bort fra angst og indre splid,  

du er i gode hender!  

Se, du er fri  

og lever i  

Guds løfterike fremtid. 

Jeg legger også ved denne bønnen:  

Herre, gi meg mot til å leve,  

ett barskt alvorlig mot, om så skal være. 

Mot til å møte de tomme dagene. 

De feilede håpene, 

de mørke timene  

og kanskje nederlagene. 

Stort og trassig mot som holder ut 

til det lysner. 

Gi meg slikt mot Herre! 

Jeg har overtatt stafettpinnen fra Helga Paulsen.  

Jeg gir den videre til Grethe Tvede. 
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Velkommen til gudstjenestene. Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver fredag.  

Forbehold om endringer. 

Gudstjenester Moland menighet våren 2025 

Kirke Dag Dato Tid Type Merknad 

Austre Moland kirke Søndag 01.01.2025 12:00 Høytidsgudstjeneste  

Dalen misjonshus Søndag 05.01.2025 11:00 Familiegudstjeneste  

Stokken kirke Søndag 12.01.2025 11:00 Gudstjeneste  

Austre Moland kirke Søndag 19.01.2025 11:00 Gudstjeneste  

Stokken Kirkesenter  - 

Menighetssal    

Torsdag 23.01.2025 17:00 Familiegudstjeneste Supertorsdag 

Stokken kirke Søndag 26.01.2025 11:00 Gudstjeneste  

Dalen misjonshus Søndag 26.01.2025 11:00 Gudstjeneste Helt Ærlig 

Austre Moland kirke Søndag 02.02.2025 11:00 Gudstjeneste  

Flosta kirke Søndag 09.02.2025 18:00 Gudstjeneste Taize messe 

Stokken kirke Søndag 16.02.2025 11:00 Familiegudstjeneste 

med Filadelfia   

Bibeldagen 

Austre Moland kirke Søndag 23.02.2025 11:00 Gudstjeneste  

Stokken Kirkesenter  - 

Menighetssal    

Torsdag 27.02.2025 17:00 Familiegudstjeneste Supertorsdag, Due-

slipp  

Stokken kirke Søndag 02.03.2025 11:00 Familiegudstjeneste Karneval, 6-årsbok 

Stokken kirke Onsdag 05.03.2025 19:00 Gudstjeneste Med Nordmisjonen 

Flosta kirke Søndag 09.03.2025 11:00 Familiegudstjeneste Familiegudstjeneste 

med tårnagenter   

Austre Moland kirke Søndag 16.03.2025 11:00 Gudstjeneste  

Stokken kirke Lørdag 22.03.2025 20:00 Konsert  

Stokken kirke Søndag 20.03.2025 11:00 Gudstjeneste  

Dalen misjonshus Søndag 20-03-2025 18:00 Gudstjeneste Helt Ærlig 

Stokken Kirkesenter  - 

Menighetssal     

Torsdag 27.03.2025 17:00 Familiegudstjeneste Supertorsdag 

Stokken kirke Søndag 30.03.2025 11:00 Gudstjeneste Årsmøte etter guds-

tjeneste  
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Menighetssekretær, 2 vikarer nå i høst:  

 

Janicke Jacobsen 

Tlf. menighetskontoret: 370 61 111 

E-post:  

moland.menighet@agderkirken.no 

 

 

Martina Nikolaisen 

Tlf. menighetskontoret: 370 61 111 

E-post:  

moland.menighet@agderkirken.no 

 

 

Sogneprest i Moland menighet:  

Simen Heggelund Knutsen  

37 01 36 81/ 975 16 446 

E-post:Simen.heggelund.knutsen 

@agderkirken.no   

 
 

Kapellan i Moland menighet: 

Kristin Heskje 

E-post:  

kristin.heskje@agderkirken.no 

 

 

 
Menighetspedagog:  
Liv Olsen Straume  
37 01 36 84/ 936 38 482 

E-post: 

liv.olsen.straume@agderkirken.no 

 

 

 

Kirketjenere: 

 

Austre Moland kirke:   

Gerald Ottersland                   

975 37 003  

E-post: geotters@online.no  

 

 

 

Stokken kirke og Flosta kirke: 

Edgaras Grigonis           

403 21730 

E-post: dokas04@gmail.com  

 

 

Organist:  
Kristi Møllerup Skaten   
959 40 526 

E-post: kristi.skaten@agderkirken.no 

 

Menighetsbladets redaksjon, nr. 4 - 2024 

Steinar Ostermann    
Torunn Brømnes 
Øystein O. Krogstad   
Sunniva Holberg   
E-post: menblad@gmail.com 

 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og det er 

kjærkomment med en gave til bladet. 

Bruk kontonummer 2801 49 01703 mrk. 

«Menighetsbladet»  

 

Menighetsrådsleder: 

Øystein Krogstad, leder 997 42 733 

Sunniva Holberg, nestleder 41 46 21 83 

Kirkevergens kontor:     37 01 35 80 

     Den Norske kirke  

     Moland sogn 

 

 

 

Menighetskontoret på Eydehavn er i høst åpent på 

følgende tider:  

Mandag og onsdag: 09.00—15.00 

Torsdag: 09:00-15:00  

Tlf. 37 01 36 80   

Adr.: Nesgata 13, 4810 Eydehavn 

Ansatte i Moland menighet med kontaktinformasjon: 

Moland menighets konto: 2801 49 01703  

Gaver til Moland menighet: Vipps nr. 506869 

Gaver til Moland menighetsblad: Vipps nr. 529339 

Forside– og baksidebilder: Leif Ove Tvermyr 

Redigering av bladet: Maria Othilie Fowels Holberg 

Trykk: ATL Grafisk AS 

mailto:Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no
mailto:geotters@online.no
mailto:dokas04@gmail.com
mailto:menblad@gmail.com
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Advokat Ole J. Devold 
Pb. 141, 4902 Tvedestrand 

Tlf: 371 96 720 

Epost: 
ole@advokatdevold.no  

Dalen Misjonshus er stedet for 

mange flotte aktiviteter gjennom 

hele uken. Den største brukeren 

er Dalen Barnehage hvor mange 

barn og voksne har sine daglige 

aktiviteter. Huset er svært godt 

tilrettelagt for diverse arrange-

menter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et ny-

oppusset og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både 

private arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du 

ønsker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangemen-

ter så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

134. 

 

Alt av  

solskjerming,  

ute og inne 

Tlf. 90 73 22 68 

DALEN BARNEHAGE 
 

Du er du,  

og vi er glade for det! 

 
 
 
Det beste for ditt barn. 
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Slekters gang 

Austre Moland kirke 

 
Dåp  

 

04.10.2024 Helle Agersborg Si-

ring 

06.10.2024 Daniel André Sør-

heim Terjesen 

27.10.2024 Selma Vatne 

Knapskog 

17.11.2024 Nora Mosby Dale 

 

Stedt til hvile 

 

13.11.2024 Gerd Astrid Helene 

Engelskjønn f. 29.08.194 

20.11.2024 Anders Lona f. 

13.09.1952 

  

 

Flosta kirke 

 
Dåp  

 

15.09.2024 Mathea  Hopstad Rør-

vik  

15.09.2024 Emil Andre Andersen-

Berg 

15.09.2024 Alma Bogenes Hansen 

 

 

 

 

Stedt til hvile 

 

11.09.2024 Grete Synnøve Søren-

sen  

17.09.2024 Ruth Sørensen f. 

01.06.1940 

24.09.2024 Bjørn Egil Johansen f. 

30.05.1946 

25.10.2024 Nina Margrete Lindås 

f. 15.12.1931 

 
 

 

Stokken kirke 

 
Dåp  

 

29.09.2024 Marino André Oshaug 

29.09.2024 Simon Seljåsen Danne-

vig 

20.10.2024 Johan Lauvland 

Myhre 

24.11.2024 Ask Heed Langnes 

 

Stedt til hvile 

 

27.09.2024 Robert Thomas Ball f. 

20.07.1933 

04.10.2024 Einar Bjørn Einarsen f. 

07.02.1937 

22.10.2024 Petter Berge f. 

01.11.1972 

22.11.2024 Jonn Reidar Kristen-

sen f. 21.01.1931 

 

   

Trenger du å prate med noen; Sjelesorg og samtale 
Av og til kan det være godt for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg tid til å lytte. Det kan være både 

små og store saker som opptar oss. Vi vil svært gjerne være tilgjengelige for deg!  

Vi har taushetsplikt, så det som blir fortalt oss kommer ikke videre til noen andre, uten at du ønsker det. Når du 

ringer kommer du direkte til presten, og det er bare presten som leser eventuelt e-post du sender. Du kan derfor 

med frimodighet ta kontakt med presten/menighetspedagogen.  
 

Du kan kontakte:  

Sogneprest Simen Heggelund Knutsen, tlf.  37 01 36 81/ 975 16 446 
e-post: simen.heggelund.knutsen@agderkirken.no 
 
Menighetspedagog Liv Olsen Straume  tlf. 37 01 36 84/ 936 38 482 
E-post: Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no 

 

mailto:Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no
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RØRLEGGER HALVORSEN AS 
AUTORISERT RØRLEGGER OG RØRHANDEL 
Myreneveien 21, 4847 Arendal 

  

Hyperbowl = gøy 

Lazertag = Gøyere 

VR vex = Gøyest 

Annonsørene støtter oss.  

Støtt annonsørene våre. 



23 

 

 
Størst på kristen litteratur og musikk  

gjennom 80 år 

 

  

ÅPNINGSTIDER: 
  
MANDAG – 
LØRDAG 
07.00 – 23.00 
  
SØNDAG 
10.00 – 20.00 
  
TLF. 370 88 435 

SALTRØD  

  

KROVERTEN CATERING 

Vi leverer til alle anledninger 
Snitter, smørbrød, tapas og koldtbord 

Vi arrangerer minnesamvær og selskaper 
Tlf. 370 10 775 mail: post@kroverten.no  

Hjemmeside: www.kroverten.no 
Tangen alle´3, 4817 His 

  

  
Hislihaven 26  

4827 Froland Verk 

 

 

MENY KRØGENES 

Åpningstider: Alle dager: 07:00 – 22:00 

Søndag stengt  

SØSTRENE KJEVIK 

Brømnesveien 7, 4849 Aren-

dal,  

sostrenekjevik@gmail.com 

Tel: 901 87 720 
 

Gårdsbutikk, utleielokale,  

teambuilding og hesteridning 

 

Inn på tunet tilbud til:  

Skoleelever, varig tilrettelagt 

arbeid og  Gårdsuke 

Carat Kjøkken 
Kjøkkenfornyelse eller nytt kjøkken 

Nesgt.4, 4810 Eydehavn 
Tlf. 913 66 218 

tomottoh@gmail.com 

mailto:post@kroverten.no
http://www.kroverten.no
mailto:sostrenekjevik@gmail.com
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Jul 

Stjernene  

smiler 

englene 

jubler 

 

når 

den Høyeste 

blir menneske 

 

og 

vever 

himmelen 

inn 

i våre hjerter   

 

 

 

 

av Tove Houk 


